usque in via publica vel cum omnia :uper se [et l I infra se abentem 
l'l 

- 286 -

1 S in integrum, a perticas (l) decipedas mensurata de uno latere llt> perticas Il> 

tregintas I de alio latere llt> perticas II> treginta trex, de uno capite (m> 

de supto perticas 1m> octo, de alio capite Il> desuper [perricas] I tre x et 
pedes ex. Finis eius ab uno latere (/t> possidemus nos suprascnptis peti-
tons, de alio latere (/t> et per amba bus capitibus 1m> possident fratris et 

20 consorti ve tri qui upra dominacionis 1>1> vel si quis aliis adfine sunto 
Ipsa suprascripta p [e] cia terr [e I aratoria qualiter super legitur a 
presenti die nobis concedere iubeatis ut dissimus in integrum ald aben-
dum tenendum et possidendum et pos conpletas hereditas nostras 

qui upra petitoris calciarios dan I dum libell [o e] nfiteotecario in hoc 

2S ordine renoventur. Et licenciam sit vobis uprascriptis petitoris I ve-
.trisque h [ eredi l bu predicta pecia terre qualiter super legitur sit vobis 

oporte fuerit eas dare in talis I hominibus qui de districta istius comitato 

Bononien~is (o> fuerit,exepto herede quondam Bonifaci et i1l [ius] I 
servienti[bus) ti) a salva iusticia dom[ni]ca per olvendum. Sic ita ta-

30 men ut exinde infer[ri1 I debeamus nos supraseriptis Petrus qui voca-
tur Rogizo et Ardeverga iugali 19> vel heredibus nostris tibi upra-

scripto domno (b> Sala mon presbiter et abbas (e> [ vest l risque succes-

sori bus singulis quibusque indicionibus pen ionis nomine in argen [to 1 I 
denarium (1'> uno tantum: ut dietum est pensio persolvatur. Et ego supra-

3S cripto Salamon presbiter et abbas meisque I uccessoribus predicta pe-

men ut exmde infer [TI) I debeamus no suprascriptis Petru qui voca 

Roglzo et Ardeverga iu [galibus] I vel ad vestris heredibus omni tem-

pore ab omnI homine defensare promitimu . Si qua v [e l lro par con-

tra ho libello enfiteotecario ire temtaverit et non conservaverit I omnia 

40 quahter super legitur, det pars parti pene nomine in argento denario-
rum olido lQ> viginti et pos pena solu [ta] I hos lIbello !licut super le-

gitur omni tempore m wa maneat firmitatem. 
Hactum in civita [te 1 Bononia indicione Id> suprascripta se-

cunda. 
4S ~ Salamon presbiter et abbas huie libello enfiteotecano a me 

facto SICUt super legitur manu mea [subseripsi l· 
~ rlgn lu ttt manibus Petrus filius quondam Toresmdi qui 

vocatur Azo Toderi, Iohannes qui voeatur P[i]mento I et Johannes 

filio Petri qui vocatur Rupifuste rogatis testibus. 
50 ~ Ego Aleramo filio Radoino rog [a] tus a suprascnpto sicut su-